
 

 
DELIBERAÇÃO “ad referendum” CBH-BT nº 127/2013 de 05/06/2013. 
 
 
Aprova aplicação de parte de recursos do Orçamento FEHIDRO 2013.  
 
 
O Comitê da Bacia Hidrográfica do Baixo Tietê, considerando a importância do 
Diálogo Inter-Bacias de Educação Ambiental e a necessidade de indicação de 
membros do CBH-BT para participar de tal evento,  DELIBERA: 
 

Art. 1 - Fica aprovada a transferência de R$ 20.000,00 (vinte mil reais) como 
parte dos recursos financeiros do Orçamento FEHIDRO 2013 para o evento 
“DIALOGO INTERBACIAS DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL EM RECURSOS 
HIDRICOS” a realizar-se entre 2 e 5 de setembro de 2013. 
 
Art.2º - Esta deliberação entra em vigor nesta data.  
 
Birigui, 05 de junho de 2013. 
 
 
 

                                                                                     
 

Eng. Luiz Otávio Manfré                                
Secretário Executivo 


